
Rang Name Klasse Verein Keiler Gams Reh Fuchs Kugel CSP Trap Gesamt

1 Markus Huber Allg. WTC 35 43 50 48 176 96 84 356

2 Reinhard Eberl Sen1 WTC 28 48 50 49 175 84 72 331

3 Martin Huber Allg. WTC 16 49 50 49 164 84 60 308

4 Andreas Atzl Sen1 KJK 8 49 47 48 152 76 60 288

5 Mario Rovara Allg. WSO 37 46 50 38 171 60 48 279

6 Werner Widauer Allg. KJK 25 19 49 40 133 56 76 265

7 Albert Edinger Allg. KJK 21 36 50 33 140 60 56 256

8 Victoria Hollaus Allg. KJK 0 24 39 23 86 48 12 146

Landesmeisterschaft Kombination

am 17.05.2025  in Kufstein

Allgemeine Klasse



Rang Name Klasse Verein Keiler Gams Reh Fuchs Kugel CSP Trap Gesamt

1 Franz Egger Sen2 WSO 31 46 50 47 174 64 68 306

2 Helmut Schwentner Sen2 KJK 27 42 50 47 166 56 56 278

3 Ekkehard Widmann Dr. Master WTC 25 41 50 46 162 52 60 274

4 Markus Läugner Sen2 WTC 22 39 45 31 137 56 60 253

5 Hans Pfister Sen2 WTC 10 37 47 45 139 52 48 239

Landesmeisterschaft Kombination

am 17.05.2025  in Kufstein

Senioren 2



Name Vorname Keiler Gams Reh Fuchs Kugel CSP Trap Gesamt Stechen

1 Markus Huber Allg. 35 43 50 48 176 96 84 356

WTC1 Reinhard Eberl Sen1 28 48 50 49 175 84 72 331

Martin Huber Allg. 16 49 50 49 164 84 60 308

995

2 Helmut Schwentner Sen2 27 42 50 47 166 56 56 278

KJK1 Werner Widauer Allg. 25 19 49 40 133 56 76 265

Albert Edinger Allg. 21 36 50 33 140 60 56 256

799    

3 Ekkehard Widmann Dr.Master 25 41 50 46 162 52 60 274

WTC2 Markus Läugner Sen2 22 39 45 31 137 56 60 253

Hans Pfister Sen2 10 37 47 45 139 52 48 239

766    

Jury: Widauer Werner, Huber Markus, Läugner Markus

Richter: Eberl, Schwentner, Edinger 

Landesmeisterschaft Kombination

am 17.05.2025  in Kufstein

Mannschaft



Wettkampfleiter: Helmut Schwentner

Rang Name Klasse Verein Keiler Gams Reh Fuchs Kugel CSP Trap Gesamt

1 Markus Huber Allg. WTC 35 43 50 48 176 96 84 356

2 Reinhard Eberl Sen1 WTC 28 48 50 49 175 84 72 331

3 Martin Huber Allg. WTC 16 49 50 49 164 84 60 308

4 Franz Egger Sen2 WSO 31 46 50 47 174 64 68 306

5 Andreas Atzl Sen1 KJK 8 49 47 48 152 76 60 288

6 Mario Rovara Allg. WSO 37 46 50 38 171 60 48 279

7 Helmut Schwentner Sen2 KJK 27 42 50 47 166 56 56 278

8 Ekkehard Widmann Dr. Master WTC 25 41 50 46 162 52 60 274

9 Werner Widauer Allg. KJK 25 19 49 40 133 56 76 265

10 Albert Edinger Allg. KJK 21 36 50 33 140 60 56 256

11 Markus Läugner Sen2 WTC 22 39 45 31 137 56 60 253

12 Hans Pfister Sen2 WTC 10 37 47 45 139 52 48 239

13 Victoria Hollaus Allg. KJK 0 24 39 23 86 48 12 146

Landesmeisterschaft Kombination

am 17.05.2025  in Kufstein

Ergebnis

Jury: Reinhard Eberl, Ekkehard W§idmann Dr., Helmut Schwentner

Richter: Reinhard Eberl, Helmut Schwentner, Albert Edinger,  Werner  Widauer
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